
råttriaa och rim 'ds hst biiadsr dem må. att de 
ej kunna se den verkligs väii- 
dent runt omkring dem. De 
se endast den värld, som upp
rullas i blod och eld för deras 
hatdruckna ögon.

Det är sannt att Frankrike är 
pä vag att bliva isolerat i värl
den och

Det ar sannt att detta kommer 
att betyda Frankrikes grav — 
grävd av Frankrikes söner 
och döttrar.

Det ar sannt att Tyskland står 
på avgrundens rand, dit 
Frankrike önskar det, men

Det är också sannt att Tysklands 
fall under bolshevismens lag
lösa och huvudlösa styre kom
mer att förorsaka Frankrikes 
undergång och satta på spel 
hela den västerländska civili
sationen.

Det är sannt att Frankrike har 
världens medlidande, men

Det är också sannt att Frankri
ke ej har ett spår av sympati 
i hela den civiliserade världen

tala lyapaaktee
1 Ishet och frisa: kan Frankrike be-Södermanland.Aga Su•T tala »Ina krtgaakmlder till Amerika 
och England* Svaret blir ja. under 
fomtaåttning att Frankrike erhåller 
det akadWtånd för pensioner och de; 
härjade provin;
pä Londonkonferensen i fjol. Var
je människa i och utom Frankrike 
vet att Tyskland inte kan erlägga de 
fastställda beloppen inom den tid
rymd man här har att räkna med En 
nedskrivning av skadeståndssupiman 
är oundviklig både enligt fransk och 
engelsk uppfattning Vad är det då 
Frankrike och England bråka om? De 
bråka bara om vem av dem som skall 
betala fiolerna, 
utan vidare skulle med hela sin tyngd 
drabba den största fordringsägaren. 
Frankrike, men den skulle beröva 
England ganska litet och Amerika 
intet alls. Detta är naturligtvis ur en
gelsk synpunkt en god lösning av 
problemet, men fransmännen känna

•ek m Vakfa Skatt ir 
RADDNINGS-ANKARET

«*•

IA Mil Känner de landet, det härliga, rika, 
badat av Milar och Osterajövåg.
Hemmet för skördar och minnen tillika, 
fredliga bragder ock vikingatåg?
Minns du den stranden.'(lär Mälarens bölja 
-ockar av kärlek och dansar av lust? 
Lyckliga minne, o, får jag dig följa 
hem till den sköna, den älskade kust.
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■nrS ta.).Där var vårt h'm i de doftande lundar, 

llär var vårt hem vid den glimmande vik; 
Icke oss brydde den dagen, som stundar, 
dagen, som njöts, var lycksalig och rik. 
Världen var rymlig och lugn var vår hydda; 
Friskt var vårt liv vid de skummande skär; 
Tusende fröjder, nu äro de flydda, 
sjungo sin dikt genom lundema där.

Js0§7 THEf* M. A Ericha Medical 
Institnte

sta. ma
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juntoaan

moaa *
■>Oad'a Kldney Film Hjälper af a 
ormer av njursjukdomar, såsom I- 
•eumatism, Brigbta sjukdom, dia- 
■etea och ryggvärk. Dodd> Kld- 
ney Pilla Uljaa för M centa per 
isg av alla apotekare eller (ändaa 
>er poet vid mottagandet av beta: 
tingen. The Dedda Medicine Co. 
.td„ Torente. Ont.

En nedskrivning •84 Union Avenue, New York.iu på »lom»
»i Uksrporwäi lt*0 I ealtgkes Mi 
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Hembygd för minnet och sången, besökas 
än dina fjädrar av Hjorvard ibland? 
Sitter ej troget, när skuggorna ökas, 
Ingeborg än uti sorg på sin strand? 
Drömmer ej än på sin ensliga kulle 
skalden med gyllene harpan i hand?
Bor i var dal, i var fiskarejulle 
sången ej kvar uti Södermanland?

Vänliga hembygd! Solen ej skådar 
skönare land på sin ensliga färd.
Skönare morgon hon aldrig bebådar 
än över dig och din dal och din fjärd. 
Vanare ej över land, över sjöar 
aftonens trånande skimmer hon gjöt, 
än när för dig. dina skär, dina öar 
sorgsen sitt gyllene öga hon slöL

Torsdagen den 24 Augusti. 1922.
SCAND1A AND AB1NGD0N 

HOTELSalg mindre tilltalade av detta perspek ' 
t hr och komma med ett motförslag 
nedskrivningen av det tyaka skade 
ståndet bör kompenseras 
nullertng av Frankrikes krigsskulderl 
till England Fransmännen gå ett stegj publikan alla moåäraa
längre och säga: Tysklands bördor; t0**,e**r får l ära och l:4jo kla» 
kunna fattas ytterligare därigenom **** pueaagumm. 
att även Amerika avskriver sin krigs-: äCKOMMCNDKRAä AV LE0AN01

ANOBATäEOLAO

Vi ha denna vecka haft 
hjälp till ungefär hälften 
med redigeringen av herr 
S. W. Gjömell. däribland 
de tvenne ledarartiklarna, 
vilket vi härmed tacksamt 
erkänna.

äblnado* äguars, tth Avs. Neai 'tth 
•tnet New Veck.kunna fördröja en sådan rörel

se vore en isolering av svenskar
na i de settlement, där de slagit 
sig ner och vi kunna med nöje. 
och med lätthet konstatera att 
sådan isolering vad de svenska 
beträffar aldrig försökts och ej 
heller påtänkts; mer än alla an

sade. att: "Om Frankrike ei dra raser är vår känd för att 
snart kommer till sunda vät- producera goda settlare, som 
skor skall England. Frankri- med sällsynt lätthet och villig- 
kes enda politiska vän, över- het aklimatisera sig. En* 
giva Frankrike och lämna det j tok iSom »kulle kunna förhin- 
fria händer i Europa, d. v. s. j dra den sammansmältande ten-; 
England fransager sig ansva-1 denserf vore massrörelser med 
ret for vad som kommer att

Redaktionen.
fordrtin på Frankrike och dg t ty. 
ska skadeståndet minskas med ett
motsvarande belopp Den amerikan Jonen t New Tork Tid «»k 
ska befolkningen känner sig naturligt-
vis en smula syrlig Infor denna propå ^a—
och avstår gärna åt de franska skal 
tebetalama äran att ensamma bära ■ 
hela bördan av det tyska skadestån 
dets nedskrivning

att glädja sig åt.
Det ar sannt, som Lloyd George Paaaa«arare mötas på jårnylgseta.*

VAD ÄR SANNING! itee

Del. aom år sanning i Ber 
lin och Jena Ar t-mdast dåligt 
»kamt 1 Heidelberg

(Gustav Frodlng )
Vårliga vindar, tågen, o tågen 
hem för att hälsa den älskade bygd. 
Hälsen den trogna, den suckande vågen, 
halsen var boning för kärlek och dygd! 
Hälsen var lund, där vi drömde så gärna, 
hälsen var hängbjörk. där trastarna slå! 
Sitter där under en älskande tärna, 
hälsen ,o hälsen den sköna också!

WALTER S. JOHNSON 
Den enda skandinaviska juvele- 

rare i Edmonton

annan

Här har man nteningssklljaktlghe 
ten om sättet 
gans reglering i dess mest diskutera
de del. skuldsummans storlek 
man bevittnar är fnte vn strid mel-: 
lan vänner och fiender till Europas e-i 

konomiskzi pånyttfödelse, utan helt en 
kelt en dragkamp mellan franska, en 
gelska och amerikanska skattebetala
re. De se att det drar upp till ett ovä
der .som i form av sfcedståndssunv

Det är sannt att tyskarna bör
jade kriget mot Frankrike. 
Ryssland och Belgium etc.

Det ar sannt att Englrfnd för
klarade Tyskland krig

Det ar sannt att Förenta Stater
na förklarde “alliansen" krig.

Det ar sannt att Italien svek si
na forbundna (Tyskland-ös- 
terrike).

Det ar sannt att Tyskarna slo
gos som djavlar.

Det ar sannt att .Fransmännen, 
engelsmännen, 
bambonegrerna. stillaoceans- 
kannibalema. canadensarna, 
japanerna etc. etc. slogos lika 
"djävligt.”

Det är sannt att tyskarna våld
förde sig pä franska kvinnor 
och kanske sköto eller spetsa
de rasande kvinnor och värn
lösa barn men

Det är också sannt att frans
männen våldförde, mördade 
och stympade tyska kvinnor 
och barn. (För negrernas 
framfart bevara oss milde I 
Herre Gud!)

Det är sannt att tyskarna bom
barderade Paris, varvid bag
ge könen voro likas tällda, så
ledes allt val-hade samma 
chanser att fa en bombsplit
tra i hjarnan.

Det ar sannt att fransmannen 
bombarderade tyska städer, 
då de kommo at, varvid de ei 
siktade på endast “manliga" 
offer, ej heller mättade så väl 
at kakama att ej nä gon stolt 
minnesvård fr. gångna tiders 
storhet lades i aska eller rui
ner.

Det ar sannt att tyskarna brän
de stader, konstvärden och

skndesiåndsfrå Speciell uppmärksamhet l|u> orden 
per post samt reparerin. sv klac

kar per posL

för

I nationell karaktär. Vare sig så- 
ske om t rankrike företager jöana massröreleaer hava religiös,: 
militär aktion mot Tyskland kulturell eller politisk karaktär 
—Antagligen menar l.loyd 
George, att Frankrike ensamt

Vad
iOåöd—101 åt, Edmonton, Alta.

BERNHARD ELIS MALMSTRÖM.äro de fördömliga, ty leda
till nationalism och vi kunna Rpf|pYinnAr i on 

far utkämpa striden, vars re- ,-tt in8e faran av att nationalis- 1 CH
slutät ej alls är bestämt i tiska rörelser uppkomma i ett 
förväg om den för sitt liv kam- j jan(j som ar befolkat med sä I 
pande tyska jättenationen manga så till karaktären oli- 
griper till vapen för att rai1-1natjonaliteter som Canada.

_ ila det redan stympade riket 
fran förintelse.

Ka Tysklands ekonomiska liv på en 
stind och solid bas De skulle förmod- 
liKen med kallt blod se Tyskland gå 
under .om de. hade någon fördel av 
det Men lyckligtvis behöver Eng- 
land den tyska marknaden

JACKSON BROS.
invelerar- och Guldsmedsaffär. 
Speciellt unpmlrkeammae poatordara. 

•JR- och JUVEL REPARATIONER.
hängmatta.

mans nedskrivning skall n-nsa luften, 
och var och en önskar naturligtvis 
att det blir i grannens skorsten som 
blixten slår ned. Om någon till även I 
tyrs skulle tycka att Frankrike har 
• ratt" gentemot England (och Am.- Dr. Martel’» Kvmnopiller
rika), så kan han genast lugnas med i r». y • o» i j
att han därför visst in.e behöver | for Kvinnliga Sjukdomar
misstänkas for sympatier for Frank ,,lndar? »f, ■PMkJirtaa och

, . „ , emärtfull menstruation. Förseglatrike. Till och meil i de mest extre-j tennpaket, alla apotekare eller direkt 
ma högerkretsar 1 Tyskland fallar

9962 Jasper Ave„ Best 
TeL 1747.

L
Frankrike det tyska 
Då den industriella depressionen i 
England och de stntsfinansiella svå
righeterna i Frankrike besvära de re- 

Med senaste post skickar en god vän spektive regeringarna ungefär lika 
Härmed vilja vi'ej mena att ett^ tidningsurklipp: en artikel av mycket, kan man säga att Lloyd 

.. ,. , vi svenskar skola helt och hållet l,rofessor Gustav Cassel om 1 Uppfyl- Oorge och Poincaré ha en lika liv
»ä: Älii--rå- »israsarsLrs :rÄar “

relser — tvärtom, VI hava po- att man borde söka förstå Frankrike fråga om sättet och tidpunkten för 
ängterat faran av massrörelser ar denna artikel förtjusande. Den arbetet på Tysklands ekonomiska 
likaväl som svårigheten av na- ; per inte bara ett nära nog monumen- rekonstruktion gå meningarna radi- 
tionell sådana just för att de- talt uttryck för hr Cassels obstina kalt i sär — därav den långa fransk, 

. . \ Cm.wvVvö,... KnoLvurH | tion dans 1’abanrde. Ett ironiskt öde- engelska trätan om skadeståndet, kon
Sto starkare framhav a önskvärd- har ordnat det så att den uppfattning ferenserna. sabelskramlet. presspole-

heten <X*h nyttan av .natione.la ; som hr caP8e]i utvecklar delades av miken. de upprörda parlamentsdebat- 
rörelser i mindre skala; grupp- ! hr Brantlng för föga mer än ett år ee terna, de periodiskt återkommande 
rörelser, distrikt- eller territo- I *lan. då han förklarade att Frankrike ”kriserna” inom ententen 
rialrörelser. Sådana rörelser ma me(l lält h^ärta störtade Europa i I)en skarpsinniga läsaren frågar

bamtfunetrern en diävul men hava religiös likaväl som kultu-|avf“nfn | omedelbart hur det kan finnas nå-
Oamguntgern en djävul, mei. . . Det kan inte förtänkae mannen på meningsskiljaktighet om det sätt
tysken är också en människa.! rel1 poutisk karaKtai . ue gatan om han klAr 8lg bakom öra, på vilket ett land t Tysklands belä

1 bägge första av dessa tärgto- han bevittnar en sådan föröistring gonhet äter skall kunna bringas pä 
ner” kunna lämpligast diskute- j bland de seriösa herrar .vilka vilja fotter
ras under rubrikerna svensk- j betraktas som den svenska optnins- j kompendium upplyser ju om de ound- 
het ens bevarande men den • lednll,lr‘1”*a molnatroler. högtidligt »krl-' Kängllga MrataättniDgaraa för

. .. ! dande fram över fästet. Man skulle -luktion och handelsutbyte 
sistnämnda bor noga skl‘- j hara önska att han till sitt ennkla j ler bara att ufordröjligen tlllämpo 
jas frän denna rubrik. Och förstånd ställde den frågan: är det dessä allmängiltiga grundsatser — det 
v i skola i denna artikel speciellt sannolikt att de franska regeringar borde vara en enkel sak. då två stor-

i som följt efter varandra sedan freds-! makter fordra det 
. r lutet, att det franska parlamentet , ('assel. Men en tredje stormakt. 

1 politiken bör de svenske och det måttfulla, arbetsamma och Frankrike, motsätter sig. 
samarbeta grupp eller distrikt- genomkultiverade franska folket äro återigen måste antaga att de franska 
vis rned de andra nationaliteter- 1 så fullständigt slagna med blindhet frnansexperter vilka fungera som 

såsom har skett hittills vid ! att de inte förstå den nationalekono-1 (1(4 franska regeringens rådgivare ock-
i miska småskolvisdomen att Frankri ** ha studerat sitt kompendium, före
kes ekonomiska välfärd är oupplös- j faller det naturligast 
ligen förbunden med Tysklands? Den nan förklaring till den franska 
som har oförvägenheten att på den 
frågan svara ett milt, men övertygat- 
nej. det är inte sannolikt, har redan 
övervunnit det svåraste hindret för 
ett någorlunda sansat bedömande av

"Att söka förstå Frankrike." skadeståndet. Edmonton. Alfa
Nej. “en masse” skola vi icke

(Efter Dagens Nyheter)I mura utan var och en för sig el-italienarna. Det är sannt att intet har ratt j 
av de bägge f. d. fientliga låg j 
ren, vare sig de utgiva blå, rö- i

ler grupp för grupp. 1

per post. Pris, $2.00. , K nick er bocker 
Remedy Co., 71 E. Front 8t., Torontc, 
Canada.

Men i man Frankrikes ställning fullkomligt 
klart och medgiver det naturliga och 
nödvändiga 1 den franska skadestånds- 
politiken. Den som skriver dessa ra
der besökte Berlin under veckorna 
före Genuakonferensens öppnande för 
att söka utröna den verkliga menin
gen bakom den officiell* tyska pro
pagandan. som fortfarande lyfter si
na Imponerande svallvågor i pro
fessor Cassels artiklar Det var rätt 
intressant. Det vtkade sig att man 
tog det myckna talet om den väntan
de avgrunden mycket lugnt 
skall sent glömma den uppsluppen 
het, det är rätta ordet, ined vilken 
en förutvarande riksfinansminlster

mänmänskliga lagar och prin
ciper ej kunna ohämnat tram
pas under fotterna, — ej ens 
av militärmakten a la Preus
sen för närvarnade — Frank 
rike

Det är sannt att engelsmannet. 
ar en jude, att fransmannen 
är en idiot, turken en hedning.

SKANDINAVISK ADVOKAT 
Tel.: Kantar. A 1S1S. 

Residens, B S712 
A. M. DO VLB. L.L.B.

Advokat, Jurldlakt ombud. notarie, eta.
S4* Someraet Sldg., Porta§4 Ava. 

Wlnnlpeg.

DR. PHILIP A. ECKMAN
Skandinavisk Tandläkare.

TÄNDERNAS VÄRD Ur icke för 
nu inman, om ni önskar behålla eder 
goda hälsa Det har bevisats, att alla 
svåra sjukdomar komma av dåliga 
eller försummade tänder. — Jag står 
med nöje till eder tjänat och vill giva 
(*der alla råd jag kan och vill under 
soka ed ra tänder gratis.

Tänaer utdraga» smärtfritt.
OBS.!—NY LOKAL.

DR. PHILIP A. ECKMAN
204 Stefllng Bank Bldg.

Hörnet Portage A Smith, Wlnnlpe»

jag

varje nationalekonomisktSVENSKARNA OCH POLI
TIKEN. grep min arm under en promenad i 

riksdagshusets kupolhall och visad** 
några m^ter fram på golvet, där den 
omtalade avgrunden väntade oss: vi 
behövde inte frukta att falla i den 
ty vilka prövningar Tyskland än ha 
de att genomgå, så skulle den eko
nomiska interdependensen mellan 
segrare och slagna förhindra vad 
man 1 agitationen kallade Tysklands 
undergång. Det är ledsamt, men gan 
ska ursäktligt att högerns ivrigaste 
deltagare I skadeståndsdebatten inte 
vilja offentligen stå för de uttalan 
den som gjordes under enskilda sam
tal. Pag tror emellertid inte att «*n 
modig man som hr Helfferkh skall ta 
illa upp om ma nlycönskar honom till 
den fullständiga frihet från alla na 
tionella fordomar med vilken han be
traktade skadeståndsf rågans sam
manhang med de interallierade krigs 
skulderna. En av de värsta nationa
listiska hetsarna 
velaktlgat sitt partis hästa huvud — 
vars namn jag är oförhindrad att en-, 
skilt meddela eventuellt intressera-j

Det gäl-
mACK VARE svenskar, mul

åsnor och Köpenhamns 
snus kunde den väldiga C. P. R.- 
jämvägen fullbordas, och det pa 
så kort tid. Svenskarna hava 
varit med om att bryta och rö
ja härute. — kanske mer än 
alla andra nationaliteter hava 
de blivit berömda för sin arbets
duglighet. Den kanadiska rege
ringen skulle ej önska bättre än

England och hrintressera oss fpr densamma.

Dä man

Dr. J. Boulanger
Eftergraduerad I Parle och 

New York sjukhus.

.SPECIALITETER: Huk-kirurgi. 
Kvinnosjukdomar, Genito- 

t.rinary laboratorium
X RAY LABORATORIUM 

Kontor och bostad:

1007 Jasper A ve., Edmonton, Alberta 
Telefon: 2009.

na
Dominion- ellerprovinciella val, 
men vi vaga föreslå en nyhet, 
som kan hava oöverskådliga 
följder for både svenskarna i 
Canada och för Canada självt. 
Vi föreslå nationella distrikt- 
rörelser FÖRE VALEN och 
MELLAN VALEN. 1 vissa pro
vinser äro de svenska sa tätt 
settlade att de med lätthet kun
na fa väsentligt inflytande vid 
bestämmandet av provinsens 
öde. ej blott inderikt utan Dl- 

— murarna till den statsbygg- REKT. d. v. s. få in sina repre- 
nad, som vi ju kunna kalla Stor- j sentanter i både legislatur och

regering. Vi hava allaredan, t. 
ex. i Sask. medlemmar i legisla-

att aöka en an-
tege-

ringens hållning än en önskan att 
upphäva de ekonomiska nattaHagar
na — till lika stor skada för Frankri 
ke som för det övriga Europa Man 
måste gå några år tillbaka och erin- 

den franska politiken och därmed av i ra om en händelse som nu har så gott 
den internationella situationen 1 dess som fullständigit försvunnit ur den 
helhet. Omedelbart därpå kan man offentliga debatten, men som pä sin 
ta nästa steg och fastslå att makter tid sysselsatte alla sinnen världskri- 
äro eniga om att snarast möjligt brin- Ket.

------ - ' - | Försvarskampen mot Tyskland for

absolut enhet ernås sedan poli- , des av tre huvudmakter. Frankrike 
tiska åsikter ej fraga efter na- i England och Förenta Staterna .vilka

tionalitet, åtminstone ej i Cana- al,a ulan att rakna ofrrad*' blod och
pengar för den gemensamma saken 

1 Frankrike, vars manliga ungdom var 
, mycket fåtaligare än Englands och 

ofta kunna åstadkommas, som Fdrenia staternas, fick göra det o 
skulle kunna vara den avgörande Jämförligt största blodsoffret och må 

i vågskålen.

att var nationalitet bleve pro
portionsvis bäst representerad 

arkitekturpärlor dar de träng- av aUa nationaliteter 
de fram pa fientlig mark.

utom
den engelska, som har företräde 
av helt andra skäl än att den ärDet är sannt att fransmännen 

skulle gjort detsamma om de 
hade haft nagon tysk mark 
att stampa pa.

Det är sannt att tyskarna ljögo 
nder kriget.

Det ar sannt att fransmännen 
ljögo ännu värre.

Det ar sannt att ententen vann 
kriget.

l>et ar sannt att Frankrike icke 
vann det.

Det är sannt att Tyskland har 
vunnit (hittills) kriget efter 
kriget.

Det ar sannt att just detta gör 
fransmannen så rosenrasan-

vår ras överlägsen.
Nu ar grunden lagd. mycket 

tack vare oss svenskar; latom 
oss ej vara inaktiva när murar
na- som bast hålla pa att resas

och därtill otvi-

A

de. sammanfatta <ty* sin i^ppfattnlnu:
Rå-da. där hyn ej har så värst skif

tande kulörer. Men en vikt bör — Jag förstår, fullständigt den fran
ska politiken och Jag skulle som 
fransk regeringschef handla på sam- 

Vi äro helt enkelt två
Vi önska ej att i Bte gång på Kång sätta in sina solda- ! bankruttörer. Tyskland och Fränkrl 

‘ter* 6om voro duktigare än de engel ke. Tyskland kan inte betala det ska-
ska och amerikanska, för att stöd destånd som begäres och Frankrike
ja de frontavsnitt som hellos av en kan inte, utan att självt ruineras.

Densamma bör acku- j Kelska och amerikanska trupper En medgiva en minskning. Här finns in-
muleras på det bästa namnet. i ligt hävdvunna bokfcringsprlnclper gen annan räddning — för oss tyskar

Med politiska-nationella rö- upf>t°S°8 emellertid de direkta utgif lika väl som för fransmännen—än att 
relser mellan valen skulle vi vil- ,ema for krisföfligcn på de respehtl- Amerika och England .råda emellan:
. ve regeringarna. D& Frankrike er- och genom en annullering av sin krigs
)a mena, att nationella poll- | höll försträckningar av England och fordran på Frankrike möjliggöra för 
tiska diskussionsklubbar bildas Förenta Staterna bokfördes foljaktll detu land att medgiva en radikal ned 
i distrikten, för att sammanträ- *eu detta som en rent fransk utgift skrivning av skadeetnådet

— alltså en skuld till den långi van- Man kunde gärna jåmfora denna' 
de regeringen — ehnrn den i lika tankegång med den aom professor
hög grad var en utgift för tillvarata Cassel utvecklar Hr Cassel dubbar
gande av w^nglanda eller Amerikas eig själv oupphörligen till "opartisk" SaataS: <4 Un>, Ava.; 
vitala Intressen. Det blod som Frank- iakttagare, men han förmår inte höja UillltftBCftU

sig ttllsamma grad av saklighet *om DR. M. B. HAULDORSON
Tysklands mest passionerads natlona 
lister, som våndas under nederlagets 
smälek och känna Versailles fredens

Canada.
Det grövsta arbetet är utfört; 

för att den nya statsbyggnaden 
må kunna stå genom alla tider

måste den hava goda bygg
mästare och skickliga murare. 
Vi svenskar kunna bliva bägge 
dera. Vi leva i förskingring, vi 
äro kringspridda, något över 
hundra tusen över en landssträc- 
ka, eom är större än Europa. Det 
kommer säkerligen alltid att va
ra svårt att åstadkomma en en
hetlig (naturligtvis ytterst rela
tiv enighet) samverkan av de 
svenske i någon rörelse, kultu
rell, religiös eller politisk, ty ut
om avstånden spela naturligtvis 
här som allestädes olika tanke- 
och viljeriktningar in och split
tra. Men en sådan enhetlig rö
relse ar ej önsklig, Svensk-Ka
nadensarna skola ej framträda 
såsom en nation i nationen utan 
politiskt sammansmalta med de 
andra raserna till den nya kana
diska nationaltyp, som håller på 
att formas. Detta är naturens 
lag och kan ej förhindras, men 
väl fördröjas, vilket ej alls är 
önakligt. Vad som mest skulle

turen, men i förhzllande till an
talet svenskar i provinsen är ej 
lintalet tillräckligt om vi jämfö
ra med andra nationaliteter. Och

DR. BRANDSONma sätt.
LÄKARE

enighet endast bör eftersträvas 
för att understödja svenska kan
didater.

Kontor: 701 Llndoay Bulidln, 
Kentoretlmmar från 2 till 4 andaa« 

eftermlddaga- 
Boa.adateief: A 7047med bänsyn till de svenskes or

ganisatoriska duglighet borde 
det ej var oförment att önska en 
deras representant i de provinsi
ella regeringarna såväl som i 
Dominion-regeringen.

Vi vilja innan vi fortsätta 
framkasta önskvärdheten av att 
de skandinaviska folkens repre
sentanter här ute där samar
bete är möjligt, åstadkomma ett 
sådant. Då vi sålunda i fortsätt
ning speciellt vända oss till sven
skarna tänka vi hela tiden pä de 
norske och danske likaså.

Vad skulle en nationell poli
tisk rörelse före valen mena? Jo. 
helt enkelt att de svenske dis
triktvis sammankomma och dis
kutera det politiska läget och sö
ka ena sig opt att vid den eller 
den konventionen lägga sina rö
ster på det eller det namnet,för 
kandidaturen till de följande va
len. Här kunna naturligtvis ej

A 71SS
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Dr. T. Glen. HamittonDet är sannt att Frankrike har 
lidit mycket och bör hava he
la världens medlidande.

Det är sannt att fransmännen 
hava skäl att hata tyskarna 
och erhålla någon ersättning 
för alla skador, som tillfogats 
dem.

Det är sannt att det franska ha
tet bekymrar, fransmännen 
mest; d. v. s. utan att de kun
na förstå detta. Deras biin-

BSÉSwSl< •lt
da med rundligt tilltagna mel
lanrum. Dessa klubbar skulle ej 
hava som huvudsyfte någon som 
helst nationell rörelse utan det 
att från en sund utgångspunkt i r^ke Offrat för England och Amerika 

i Canadas intresse diskuter.-

«»i Zor* »auniag: Tett A
TaLi » LM,

ha dessa båda länder återbetalt genom 
att på den okända, soldatens grav un 
der Triumfbågen nedlägga mycket dyr 
bara och mycket vackra kransar, för 
sedda med mycket breda band och 
mycket stämningsfulla inskriptioner 
Sedan denna räkning på detta sått 

i överkorsats har den engelska och 
amerikanska regeringen vänt sig till 
den fransk» och begärt att få tillba- en slaktaraffir Just som den frodiga! 
ka de förstråcknlnsar som ander krl ägarinnan stiger upp på en stege för 
get bokfördes på Frankrike, men de 
penserades för allas gemensamma bä

SPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR
den politiska situationen, ej blott 
i Canada utan över hela världen; 
dessa klubbar skulle sålunda ha
va en UPPLYSANDE uppgift.

Vi svenskar duga mycket väl 
både till byggmästare och mu
rare.
detta som vi se en politisk rörel
se, som vi härovan suggesterat 
i ett ljus vari densamma skulle 
vara av välsignelse för Canada, 
likaväl som för de svenska.

■: u tia ta tm.: l tm i
järngrepp 1 sitt nackskinn. 

Göberga. Juli. KontomtoL: A 4HS
SE EFTER ÖGONEN

Vackra ögon. likaom fina tander år 
resultatet av beständig 
omvårdnad. Dagligt 
bruk av MVRlNE göt 
ögon klara och lysande.
Skönt, harmlöst Sålt 
och rekommenderat av 
alla apotekare.

Johannes Wickman.
----------------------- Skandinavisk Advokat

Busen "Splnoppingén" kommer In i W. J. låtila^ R A I. I. K
Jurist, sal lenar etc.

Lärare Manlteba La* »atiaal 
1207 Union Tnsei Bida. Wlanlpe*.1 Det är i förvissning om

att hamta något från hyllan.
Busen Bombardemang Madam: 

Man kan I detta sammanhang all-. iadrar * min själ tror jag Inte att fli-
delea bortse från den '.Itet sen t imen- sket stiger Bång s^ar

sta.'Tnmvjk- GYNNA.
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